ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года  № 11-7

Санкт-Петербург

О графике работы членов

Территориальной избирательной комиссии № 37 с правом решающего

голоса, осуществляющих свои полномочия в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

с 23 июня по 15 июля 2021 года

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

и в соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 17 июня 2021 года № 239-11 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва на территориальные избирательные

комиссии в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия

№ 37, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, р е ш и л а:

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной

комиссии № 37 с правом решающего голоса, осуществляющих свои

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе:

1.1. С 23 июня по 30 июня 2021 года согласно приложению № 1

к настоящему решению.

1.2. С 01 по 15 июля 2021 года согласно приложению № 2

к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37

Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 37

Е.В. Попова

Приложение № 1

Утвержден решением

Территориальной избирательной комиссии № 37

                        от «23» июня 2021 г. № 11-7
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ГРАФИК РАБОТЫ

членов Территориальной избирательной комиссии № 37
         (наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

на июнь 2021 года

Число

месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Янус Наталья

Юрьевна

Попова

Елена

Викторовна

Виноградов

Леонид

Евгеньевич

Игонин

Денис

Алексеевич

Качкин

Александр

Валентинович

Бураков

Дмитрий

Петрович

Платонов

Роман

Викторович

Попов Алексей

Константинович

Рахина

Елена

Николаевна

Сексенбаев

Андрей

Шамильевич

Романов

Кирилл

Александрович

Юдина

Юнона

Юрьевна

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

23     9-13      14-18

24  9-13   14-18

25  14-18         9-13

26 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

27 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

28   9-13   14-18

29       9-13 14-18

30 9-13 14-18

ВСЕГО

ЧАСОВ

П
о
д

п
и

с
ь

ч
л

е
н

а

к
о
м

и
с
с
и

и
 о

б

о
зн

а
к

о
м

л
е
н

и
и

Секретарь избирательной комиссии

_________________

Е.В. Попова
 (расшифровка подписи)

«_______»______________ 20___г.

Приложение № 2

Утвержден решением

Территориальной избирательной комиссии № 37

                         от «23» июня 2021 г. № 11-7
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного

участка)

ГРАФИК РАБОТЫ

членов Территориальной избирательной комиссии № 37
         (наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

на период с 1 по 15 июля 2021 года

Число

месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Янус Наталья

Юрьевна

Попова

Елена

Викторовна

Виноградов

Леонид

Евгеньевич

Игонин

Денис

Алексеевич

Качкин

Александр

Валентинович

Бураков

Дмитрий

Петрович

Платонов

Роман

Викторович

Попов Алексей

Константинович

Рахина

Елена

Николаевна

Сексенбаев

Андрей

Шамильевич

Романов

Кирилл

Александрович

Юдина

Юнона

Юрьевна

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1  14-18    09-13

2   09-13        14-18

3 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

4 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

5   9-13    14-18

6        14-18   09-13

7 9-13 14-18

8      09-13 14-18

9        14-18   09-13

10 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

11 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

12  14-18 9-13

13   Х   09-13  14-18

14 9-13      14-18

15  14-18         09-13

Число

месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Янус Наталья

Юрьевна

Попова

Елена

Викторовна

Виноградов

Леонид

Евгеньевич

Игонин

Денис

Алексеевич

Качкин

Александр

Валентинович

Бураков

Дмитрий

Петрович

Платонов

Роман

Викторович

Попов Алексей

Константинович

Рахина

Елена

Николаевна

Сексенбаев

Андрей

Шамильевич

Романов

Кирилл

Александрович

Юдина

Юнона

Юрьевна

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЕГО

ЧАСОВ

П
о

д
п

и
с
ь

 ч
л

ен
а

к
о
м

и
с
си

и
 о

б

о
зн

а
к

о
м

л
ен

и
и

Секретарь избирательной комиссии _________________ (подпись) Е.В. Попова
 (расшифровка подписи)

«_______»______________ 20___г.